Eveil, caté, aumônerie! « Des plus petits prix pour les grandes familles.... »

J'inscris à la paroisse de	Quelle réduction ?	Eveil à la foi	Catéchisme	Aumônerie
Trappes cette année		Tarif par enfant :	Tarif par enfant :	Tarif par enfant :
1 enfant	Plein pot! Pas de réduction:(15 €	50€	50€
2 enfants	20 % de réduction	12 €	40 €	40 €
3 enfants	40 % de réduction	9 €	30 €	30€
4 enfants	Gratuité pour le plus jeune ! ☺	9 €	30 €	30€
5 enfants	Gratuité pour les 2 plus jeunes ! ©	9 €	30€	30€
Règlement		Chèque : mode de	<u>Chèque : mode de</u>	<u>Virement :</u>
Comment payer ?		paiement à privilégier	paiement à privilégier	RIB Ci-dessous
		(ordre : « Paroisse de	(ordre : « Paroisse de	
		Trappes » ou espèces	Trappes » ou espèces	

Calculer ses tarifs...

Exemple 1 : « J'ai 3 enfants inscrits à la paroisse de Trappes : 2 enfants au caté et 1 enfant à l'aumônerie ? » Voici mon tarif :

3 enfants	40 % de réduction	Caté : 30 €	Aumônerie : 30 €
		1 2000	

[→] Je paye donc 2 x 30 € pour le caté et 1 x 30 € pour l'aumônerie, soit 90 € (au lieu de 150 €)

Exemple 2 : « J'ai 2 enfants inscrits à la paroisse de Trappes : 1 enfant à l'éveil et 1 enfant au caté ? » Voici mon tarif :

2 enfants 20 % de réduction	Eveil : 12 €	Caté : 40 €	
-----------------------------	--------------	-------------	--

[→] Je paye donc 1 x 12 € pour l'éveil et 1 x 40 € pour le caté, soit 52 € (au lieu de 65 €)

Comment régler ? Paiement à part pour chaque groupe !

- > Eveil la foi : par chèque à l'ordre de « Paroisse de Trappes » de préférence (ou espèces)
- Caté: par chèque à l'ordre de « Paroisse de Trappes » de préférence (ou espèces)
- > Aumônerie: par virement bancaire (RIB code banque: 30004 code guichet: 00918 Numéro de compte: 00007375048 Clé RIB: 32 IBAN: FR76 3000 4009 1800 0073 7504 832 BIC / BNPAFRPPSQY AUMONERIE DE TRAPPES)